

گزارش

ستاره نوظهور  
در منچستریونایتد

منچستریونایتد  
نیازی به رونالدو  
ندارد

روز یکشنبه در ورزشگاه کروین کاتج و تقابل منچستریونایتد و فولام، یک ستاره جدید متولد شد و بنابراین تمرکز هواداران یونایتد باید به جای یک اتفاق تلخ روی ستاره نوظهور باشد. گری نویل در مصاحبه با اسکای اسپورت در مورد درخشش آلخاندرو گارناچو در بازی یکشنبه شب گفت: «اگرچه دربارہ او شایعه‌هایی وجود دارد اما چه خوب یا بد، او می‌تواند خوب بازی کند. من یادم می‌آید که کریستیانو رونالدو سال‌ها پیش یک گل به تنهایی به ثمر رساند که باعث شد منچستریونایتد بازی را در همینجا ببرد.»

ضربه مورد بحث در سال ۲۰۰۷ که باعث شد رونالدو پس از دویدن برق‌آسا از جناح چپ، با یک ضربه دیدنی به پایان برساند، نشان دهنده تکمیل انتقال او از یک پدیده با استعداد به سوپراستار جهانی بود. با این حال تلاش یکسان و عالی گارناچو در روز یکشنبه اولین عملکرد درخشان او بود. ملی‌پوش ۱۸ ساله آرژانتینی هنوز در حال یادگیری حرفه خود است و نه قول اریک تن هاخ، سرمربی یونایتد، او باید جای خود را روی زمین سفت کند.

گارناچو باید از خواب بیدار می‌شد تا نامش را روی صفحه پستی روزنامه‌های دوشنبه صبح ببیند، اما هم تیمی کهنه کارش توجهات را از او دور کرده است. بخش‌هایی از مصاحبه جنجالی رونالدو با پیر مورگان که به طور کامل در اواخر این هفته پخش خواهد شد، اکنون در سراسر جهان منتشر شده است و همه درباره آن صحبت می‌کنند. رونالدو ۳۷ ساله گفته است که احساس می‌کند به خاطر تلاش‌های یونایتد برای اخراج او از باشگاه در تابستان به او خیانت شده است و در میان انبوهی از افشاکاری‌های جنجالی دیگر، اعتراف کرده است که به تن هاخ احترام نمی‌گذارد. اکنون انتظار می‌رود که باشگاه به شدت با رونالدو برخورد کند و برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که او به دلیل اظهارنظرهایش با جریمه هفت رقمی روبرو خواهد شد. روزنامه دیلی میل در این مورد نوشته: «رونالدو میراث خود را با این صحبت‌ها لکه‌دار کرده و حتی لحظه پیشرفت گارناچو را تخریب کرده است. باید بیش از یک جریمه مالی سنگین برای شماره ۷ معروف وجود داشته باشد. یونایتد باید قید رونالدو را بزند و به محض باز شدن پنجره نقل و انتقالات ژانویه او را بفروشد. بهترین دوران او خیلی وقت است که تمام شده، اما گارناچو هنوز جوان و تازه کار است. زمان آن فرا رسیده که یونایتد روی آینده خود با جوان شگفت‌انگیزی که در تیمش حضور دارد تمرکز کند.»

مقایسه بین گارناچو و رونالدو واضح است، زیرا او همان چرخش انفجاری و توانایی دربیول‌زنی را دارد که برنده ۵ توپ طلا در دوران اوج خود انجام می‌داد و همچنین به نظر می‌رسد که او رگه‌های متکرانه مشابهی نیز دارد.»

گارناچو اکنون از هشت بازی خود در این فصل، دو گل و سه پاس گل به ثبت رسانده است که تنها در سه مورد از آنها در ترکیب اصلی حضور داشته.

اگر او به مسیر فعلی خود ادامه دهد، بزودی این شانس را خواهد داشت که در تیم ملی آرژانتین در سطح بین‌المللی بازی کند. او بهتر است سعی کند به جای رونالدو، از مسی در خارج از زمین پیروی کند.



انگلیم

۸/۷ درصد احتمال قهرمانی!

هوش مصنوعی اویتا به پیش‌بینی رقابت‌های جام جهانی پرداخته است. این هوش مصنوعی احتمال نتیجه هر مسابقه را با استفاده از شانس‌ها و رتبه‌بندی‌ها و براساس عملکردهای تاریخی و اخیر تیم‌ها تخمین می‌زند. این مدل پیش‌بینی می‌کند که انگلیس ۸/۷ درصد شانس قهرمانی در مسابقات را دارد و قبل از آن، آنها ۱۷ درصد شانس صعود به فینال و ۸۵/۷ درصد شانس حضور در مراحل حذفی را به نام خود زده‌اند.



لوییز فن خال:

این جام جهانی خوب نیست

فن خال اولین کنفرانس مطبوعاتی خود را در قطر طوفانی آغاز کرد. سرمربی سابق منچستریونایتد از تصمیم برای برگزاری جام جهانی در زمستان انتقاد کرد و گفت: «بازی در زمستان خوب نیست، بازیکنان من یکشنبه در باشگاه‌های خود بازی کرده‌اند و حالا بدون آماده‌سازی و هماهنگی باید در جام جهانی بازی کنند. قطعاً این جام جهانی لحظات خوبی را نخواهیم دید و بهتر است همان تابستان برگزار شود.»



هیونگ مین سون

مرد نقابدار

پس از اینکه چند هفته پیش هیونگ مین سون در بازی برای تاتنهام دچار مصدومیت از ناحیه صورت شد، تردیدهایی در مورد حضور او در جام جهانی مطرح شد. با این حال، به نظر می‌رسد او بهبود یافته و هفته گذشته نیز در لیست نهایی جام جهانی فرا خوانده شد. او روز گذشته نیز با ماسک محافظ مخصوصی در تمرین حضور پیدا کرد. کره‌ای‌ها رقابت خود را از پنجشنبه هفته آینده مقابل اروگوئه آغاز می‌کنند.

درگیری لفظی رونالدو با منچستر  
کار دست پرتغال می‌دهد؟

۱۱۷ گل بین‌المللی به ثمر رسانده و بهترین گلزن اروپا (۱۹۱) نیز به حساب می‌آید. او در ۱۷ بازی جام جهانی هفت بار گلزنی کرده است اما نتوانسته کشورش را به مرحله‌ای بالاتر از نیمه نهایی برساند (جایی که در سال ۲۰۰۶ حذف شدند). در آخرین جام جهانی نیز که سال ۲۰۱۸ در روسیه برگزار شد پرتغالی‌ها در مرحله یک هشتم مقابل اروگوئه حذف شدند.

دیوید سلینگمن،  
وکیل ورزشی:  
منچستریونایتد  
توانایی فراهم  
ساختن زمینه فسخ  
قرارداد رونالدو را  
خواهد داشت و دلیل  
آن اقدام و مصاحبه  
این بازیکن علیه  
تیم و بدنام کردن  
باشگاه خواهد بود

ژائو ماریو از هم تیمی خود، کریستیانو رونالدو تقاضا دارد همه چیز را کنار بگذارد تا پرتغال در جام جهانی ۲۰۲۲ تحت تأثیر حواشی اخیر او قرار نگیرد. رونالدو در بخشی از مصاحبه خود که هنوز کامل پخش نشده است تن هاخ و کادر مربیگری‌اش را زیر بار انتقاد قرار می‌دهد و ادعا می‌کند که به او بی‌احترامی شده است، حتی وین رونی، هم تیمی سابق او در یونایتد که معتقد بود رفتار این فصل رونالدو در باشگاه «غیرقابل قبول» بوده است، جوابش را از طرف رونالدو دریافت کرد.

اما ژائو ماریو، هافبک بنفیکا، روز سه‌شنبه در مصاحبه‌ای به حمایت از کاپیتان تیم ملی‌اش پرداخت و گفت: «من مشکلی در مصاحبه و زمان آن نمی‌بینم، فکر نمی‌کنم فشار بیشتری به او یا ما وارد شود. ما عادت کرده‌ایم با فشارهای زیاد روبرو شویم. این اولین بار نیست که بازیکنی با مشکل باشگاهی به تیم ملی می‌آید. مهم این است که وقتی در تیم ملی دور هم جمع می‌شویم همه چیز را کنار می‌گذاریم و سعی می‌کنیم روی چیزهای مهم‌تری تمرکز کنیم.»

کریستیانو رونالدو  
ممکن است دیگر برای  
منچستریونایتد بازی  
نکند!

به گزارش ESPN، برخی منابع ادعا می‌کنند تن هاخ به سران یونایتد گفته است که رونالدو به خاطر این مصاحبه هرگز نباید دیگر در اولدترافورد بازی کند.

در همین حال، دیوید سلینگمن، وکیل ورزشی، اوایل این هفته در توییتر نوشت: «منچستریونایتد توانایی فراهم ساختن زمینه فسخ قرارداد رونالدو را خواهد داشت و دلیل آن اقدام و مصاحبه این بازیکن علیه تیم و بدنام کردن باشگاه خواهد بود.»

رکورد کریستیانو  
رونالدو در جام جهانی  
برای پرتغال

رونالدو در حالی به پنجمین جام جهانی خود می‌رود که مثل همیشه، کانون توجهات را به خود اختصاص داد.

برنده ۵ توپ طلا، بیش از هر بازیکن دیگری در تاریخ، بیش از

اسپانیا

تیم هفتم جهان شانس پنجم قهرمانی این تورنمنت بعد از برزیل، آرژانتین، فرانسه و انگلیس است. این انتظارات شاید موجه باشد برای تیمی که ۱۲ سال قبل قهرمان جهان شده اما نه تیمی که در جام جهانی ۲۰۱۴ از گروه خود بالا نیامد و در دوره قبلی در نخستین مرحله حذفی به دست میزبان حذف شد. اسپانیا بعد از سال‌های درخشان لوئیس آراگونسی و ویسنته دل بوسکه و جدایی نفر دوم در سال ۲۰۱۶ دچار افت شد و در سه سال چهار مربی عوض کرد اما لوئیس آریکه در سال ۲۰۱۹ روی نیمکت لاروخا ثابت شد و تیم را به ثبات رساند. تیم به نیمه نهایی یورو ۲۰۲۰ رسید و در گروه خود در مقدماتی جام جهانی صدرنشین شد. برای همین به ستاره‌ها تکیه ندارد و بیشتر بازیکنانی را می‌خواهد که برنامه تیم را بخوبی اجرا می‌کنند. اسپانیا تیم منجمدی در سال‌های اخیر بوده و در قالب یک واحد دفاع و حمله می‌کند. اسپانیا هافبک‌های خلقی درخشانی داشته و دارد و ستاره بعدی این تیم هم در همین منطقه فعالیت دارد. پدری بارسلونا تنها ۱۹ سال دارد اما مثل تیم باشگاهی در تیم ملی هم بازیکن محوری، خلق و گلزن است و همین حالا یکی از بهترین پاسورهای جهان به حساب می‌آید. حواستان به دنی اولمو هم باشد، هافبک هجومی لایبزیگ می‌تواند همه جای خط حمله بازی کند و بازیکن خلقی در یک سوم دفاعی رقبا به حساب می‌آید.

آلمان

آلمان در جام جهانی قبلی اقتضاح بود و با دو شکست مقابل مکزیک و کره جنوبی تیم آخر گروه خود شد برای همین دی مانسافت مصمم است جبران کند و هانسی فلیک که بعد از یورو ۲۰۲۰ عملکرد ضعیف یواخیم لوو در سال‌های پایانی دوران ۱۵ ساله خود جای او را گرفته، با انتظارات زیادی مواجه است. آلمان از گروه مقدماتی با تفاضل گل مثبت ۳۲ با ۹ پیروزی و یک شکست صعود کرد. این آمار یعنی آلمان خط حمله بسیار جذاب‌تری نسبت به اسپانیا دارد. توماس مولر که به ۱۰ گل در جام جهانی رکورددار بازیکنان فعال است، در چهار بازی آخر آلمان در مقدماتی جام جهانی سه گل زد و سه گل ساخت اما در شش بازی لیگ ملت‌های اروپا تنها یک گل زد و پاس گل نداد و این فصل در بوندس لیگا هم تنها دو گل و سه پاس گل داشته بنابراین در ۳۳ سالگی دچار افت شده. کای هاورتز هم اگرچه در جلسی این فصل چندان درخشان نبوده اما در ۳۰ بازی ملی ۱۰ گل زده و ۱۰ پاس گل داده. ستاره تیم اما یاشوا کیمیچ است که یکی از کامل‌ترین بازی‌ها را در دنیای فوتبال ارائه می‌کند، او به ندرت توپ لومی دهد و در وسط زمین مثل ساعت کار می‌کند، دو بازیکن دیگر بایرن مونیخ، سرژ گنابری و جمال موسیالاهم می‌توانند بازیکنان تأثیرگذاری برای زمین‌ها باشند.

ژاپن

هاجمه موریا سو بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ هدایت تیم ملی کشورش را بر عهده گرفت چون ژاپن باید جوان می‌شد و مربی تیم امید گزینه خوبی بود. تیم او نسبتاً راحت از مرحله مقدماتی عبور کرد و به همان سیستم ۴-۲-۳-۱ پایبند بود. ژاپن تیم سختکوش و هماهنگی است و دفاع را از جلو شروع می‌کند اما در سال‌های اخیر در گلزنی مشکل داشته بخصوص برابر رقبای سخت، تاکیه و توماسو یکی از ناباب‌ترین مدافعان جهان است. او در دفاع راست و چپ برای صدرنشینی لیگ برتر، آرسنال درخسیده اما در ژاپن دفاع وسط است. خون سرد است و در موقعیت‌های تک به تک می‌شود به او اتکا کرد ضمن اینکه بزرگترین نقطه قوتش تمرکز است. تاکی مینامینو، بازیکن سابق لیورپول هم بازیکن شماره ۱۰ تیم است که خطرناک‌ترین بازیکن ژاپن به حساب می‌آید. سامورایی آبی از سال ۱۹۹۸ در تمام ادوار جام جهانی حاضر بوده و سه بار به یک هشتم نهایی صعود کرده است.

کاستاریکا

تیم سی و یکم جهان با مربیگری لوئیس فرناندو سوارس طعم شیرین صدرنشینی در گروه جام جهانی ۲۰۱۴ را با قهرنشینی گروه در جام جهانی بعدی فراموش کرد اما سه حضور متوالی در جام جهانی به خودی خود ارزش دارد هر چند شاید این آخرین جشن باشد چون عده‌ای از بازیکنان سال‌ها در کنار هم بوده‌اند و بیشتر نفرات ثابت تیم بالای ۳۰ سال دارند. متوسط گلزنی این تیم در ۱۴ بازی مقدماتی جام جهانی در منطقه کونکاکاف کمتر از یک گل در هر بازی بود اما در این بازی‌ها تنها هشت بار دروازه‌شان باز شد و فقط کانادا عملکرد بهتری داشت. در چنین گروه سختی، کاستاریکا همچنان روی دفاع تمرکز دارد و نقش دروازه‌بان مشهور یاری سن زمرن، کیلور ناباس در این رویه غیرقابل انکار است اگرچه در این فصل برای تیم باشگاهی‌اش بازی نکرده. جوئسون بنت بال چپ ۱۸ ساله کاستاریکا هم یکی از معدود بازیکنان این کشور است که در اروپا بازی می‌کند، او در تابستان به ساندرلند رفته و می‌تواند با سرعت خود در ضدحملات، رقبا را تهدید کند. مربی کلمبیایی کاستاریکا، اکوادور را از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۰۶ عبور داد و با هندوراس نتوانست از گروه خود در جام جهانی ۲۰۱۴ صعود کند. تیم او با پیروزی یک بر صفر مقابل نیوزیلند در بازی بین قاره‌ای به جام جهانی آمد.

